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TYTUŁ: HYDRAULIKA SIŁOWA BIAŁYSTOK NAPRAWA STACJA ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje klientom kompleksowe usługi w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn
rolniczych, budowlanych, drogowych, transportu ciężarowego ładunków i towarów, usługi
warsztatowe z zakresu napraw mechanicznych samochodów osobowych, ciężarowych i maszyn
oraz serwis przewodów hydrauliki siłowej. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli
Pojazdów, która oferuje kompleksowe usługi diagnostyczne pojazdów, przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne wraz z
możliwością naprawy pojazdu oraz usunięcia drobnych usterek do przeglądu bezpośrednio w warsztacie mechanicznym należącym do
ELTRAS. Stacja diagnostyczna ELTRAS dysponuje nowoczesnymi narzędziami diagnostycznymi pozwalającymi dokonać starannej oceny
stanu technicznego pojazdu, ze wskazaniem obszarów wymagających uwagi w najbliższym czasie oraz bezpłatną opcją przypomnienia o
zbliżającym się terminie kolejnego badania technicznego w ELTRAS. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS dysponuje przestronnym placem
dla dużych pojazdów przed budynkiem stacji, poczekalnią dla klientów stacji diagnostycznej, warsztatem samochodowym, w którym
można dokonać regulacji: świateł, zbieżności, napraw i wymiany części. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych mechaników i
diagnostów samochodowych, którzy zapewniają najwyższą jakość obsługi, sprawną realizację zleceń oraz doradztwo w zakresie
eksploatacji pojazdu. Firma ELTRAS świadczy profesjonalne usługi rozładunkowe, transportu ciężarowego, transportu
niskopodwoziowego oraz wynajmu pojazdów ciężarowych oraz maszyn: koparko-ładowarki, ładowarki kołowe, koparki
chwytakowe/przeładunkowe. Firma ELTRAS oferuje maszyny pewne, w doskonałym stanie technicznym, dostępne na atrakcyjnych
warunkach z możliwością negocjowania warunków najmu. Doświadczenia związane z naprawą i eksploatacją pojazdów ciężarowych,
specjalistycznych oraz maszyn pozwoliło na uruchomienie serwisu przewodów hydrauliki siłowej, obsługującego przewody o dowolnym
przekroju, z możliwością przystosowania przewodu hydrauliki siłowej do dowolnego pojazdu i maszyny. Firma ELTRAS posiada na stałe
w ofercie szeroki wybór końcówek i złączy do przystosowania przewodów tj. złącza, kolanka, trójniki, okucia, obejmy, adaptery, zawory,
rozdzielacze. Firma ELTRAS wykonuje usługi zakuwania węży hydraulicznych profesjonalnie, rzetelnie i terminowo realizuje usługi
naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej. Serwis przewodów hydraulicznych wykonuje naprawy stacjonarnie przy ul.
Logarytmicznej 7 w Białymstoku oraz z dojazdem do klienta na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia
telefonicznie pod numerem 508 170 179. Zakuwanie węży hydraulicznych jest to rozwiązanie bardziej ekonomiczne, bezpieczne i stanowi
alternatywę dla wymiany przewodów na nowe. Zachęcamy klientów do zapoznania z ofertą firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl oraz
telefonicznego kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


